
 

 

東京都江戸東京博物館事務所移転のお知らせ 

 

謹 啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当館の活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

東京都江戸東京博物館（本館）大規模改修工事にあたり、令和 4 年 10 月 11 日

をもちまして、下記のとおりリニューアル準備室を開設し、事務所が移転しまし

たことをお知らせいたします。 

長期にわたりご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろし

くお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 令和 4 年１０月吉日 

             

 

記 

 

   東京都江戸東京博物館リニューアル準備室 

住  所：〒130-0015 東京都墨田区横網一丁目 4 番 1 号 

   電話番号：03-3626-9974（代表）平日 9 時 30 分から 17 時 30 分 

※ 敷地内に開設するため、住所及び電話番号の変更はございません。 

 

【アクセス】 

･JR総武線 両国駅 西口 

･都営地下鉄大江戸線 

両国駅 A3･A4出口 

･都バス 

錦 27･両 28･門 33系統 

「都営両国駅前(江戸東京

博物館前)」下車 

周辺が歩行者専用道路の 

ため、お車でのご来室は 

ご遠慮ください。 
 


